

Arnold Nielsens Boulevard 77 ApS

Karlsunde Kysthave 10, 3. mf., 2690 Karlsunde

CVR-nr. 37 79 29 69

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Finn Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arnold Niensens Boulevard 77 ApS Karlslunde Kysthave 10, 3. mf. 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 37 79 29 69
	Stiftet: 9. juni 2016
	Hjemsted: Karlslunde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ebbe Nielsen, Formand Christina Jacobsen Hermann Finn Jacobsen Christian Jacobsen
Direktion	Finn Jacobsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jacobsen Gruppen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 373 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Corona (COVID-19) har i regnskabsåret ikke haft en resultatmæssig påvirkning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Trods udbuddet af COVID-19 har det ikke ændret på selskabets indtægt, hvorfor omsætning og resultat før skat forventes at være på niveau med dette regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste	355.331	303
Værdiregulering af investeringsejendomme	20.504	77
Driftsresultat	375.835	380
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.919	4
Andre finansielle indtægter	144.022	138
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.889	-32
Resultat før skat	477.887	490
3 Skat af årets resultat	-105.117	-108
Årets resultat	372.770	382
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	372.770	382
Disponeret i alt	372.770	382

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	9.500.000	9.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.500.000</u>	<u>9.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.500.000</u>	<u>9.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.597	47
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	194.238	238
Periodeafgrænsningsposter	12.079	37
Tilgodehavender i alt	<u>287.914</u>	<u>322</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>30</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>30</u>
Likvide beholdninger	<u>204</u>	<u>123</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>288.118</u>	<u>475</u>
Aktiver i alt	<u>9.788.118</u>	<u>9.875</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50
5 Overført resultat	3.501.710	3.129
Egenkapital i alt	3.551.710	3.179
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	485.366	481
Hensatte forpligtelser i alt	485.366	481
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.147.296	5.371
Deposita	319.132	274
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.466.428	5.645
6 Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	80
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.883	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	91
Anden gæld	118.993	324
Periodeafgrænsningsposter	81.738	62
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.614	570
Gældsforpligtelser i alt	5.751.042	6.215
Passiver i alt	9.788.118	9.875
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2019/20 (2018/19: 0 kr.) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.889	32
	44.889	32
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.606	91
Årets regulering af udskudt skat	4.511	17
	105.117	108
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2019	7.622.524	7.500
Tilgang i årets løb	79.496	123
Kostpris 30. september 2020	7.702.020	7.623
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2019	1.777.476	1.700
Årets regulering til dagsværdi	20.504	77
Regulering til dagsværdi 30. september 2020	1.797.980	1.777
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	9.500.000	9.400

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,00
Højeste afkastprocent	6,00
Laveste afkastprocent	6,00

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.357 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 3.552 t.kr. til 2.498 t.kr.

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	3.128.940	3.178.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	372.770	372.770
Egenkapital 30. september 2020	50.000	3.501.710	3.551.710

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.227.296	80.000	5.147.296	4.827
Deposita	319.132	0	319.132	0
	5.546.428	80.000	5.466.428	4.827

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacobsen Gruppen Holding A/S, CVR-nr. 26 77 44 89 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ebbe Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-511236719669

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-12-17 08:26:02Z

NEM ID 

Finn Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-122555950915

IP: 188.183.xxx.xxx

2020-12-17 10:47:23Z

NEM ID 

Finn Jacobsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-122555950915

IP: 188.183.xxx.xxx

2020-12-17 10:47:23Z

NEM ID 

Christian Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-648101846356

IP: 94.18.xxx.xxx

2020-12-17 12:55:39Z

NEM ID 

Christina Jacobsen Herrmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-104707867597

IP: 93.161.xxx.xxx

2020-12-18 06:53:30Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-12-18 10:48:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 11E10-L7MZ6-ZEEY-N8UNI-CKG07-7L7BV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>